
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 02.08.2016 № 1413-р/16 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в муниципальную 

программу муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области «Современное 

образование в Ломоносовском 

муниципальном районе» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 

основании решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области от 04.07.2016 №29 «О внесении изменений 

в решение Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области от 16.12.2015 № 60 «О бюджете 

муниципального  образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской 

области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», администрация 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской 

области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области «Современное образование в Ломоносовском муниципальном 

районе», утвержденную Постановлением администрации муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 20.08.2014 № 1346 

(с изменениями, утвержденными Постановлениями администрации муниципального 

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.05.2015 

№ 864, от 23.09.2015 № 1398, от 13.05.2016 № 762-р/16). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный 

вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Спиридонову Н.Г. 

 

 

Глава администрации                                                                                          А.О. Кондрашов 

 

 

 

 


